
Спартакиада среди КФК организации "Динамо" №25 МВД России. 
Эстафета (лыжи). 

III группа КФК. 
15 февраля 2019 г. 
ФОК "Лазурный" 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ ЭСТАФЕТЫ 

Эстафета, 1 км + 3 км + 3км + 3км 

     №   Фамилия, имя              Коллектив           Время      Время    Очки Место      
                                                     на этапе   команды                    
1   
    119  Плоцкая Елена             ДПД                00:02:25   00:02:25  150  1     
    219  Торенко Александр         ДПД                00:10:13   00:12:38  150  1     
    319  Рябов Евгений             ДПД                00:09:21   00:21:59  150  1     
    419  Парфенов Владимир         ДПД                00:09:06   00:31:05  150  1     
2   
    122  Анисимова Наталья         ДДО                00:05:01   00:05:01  142  2     
    222  Кудряшкин Сергей          ДДО                00:10:26   00:15:27  142  2     
    322  Масько Сергей             ДДО                00:11:26   00:26:53  142  2     
    422  Аникеев Александр         ДДО                00:08:44   00:35:37  142  2     
3   
    120  Сипаренко Юлия            ГУПЭ               00:03:10   00:03:10  134  3     
    220  Столбов Андрей            ГУПЭ               00:09:41   00:12:51  134  3     
    320  Михайлов Александр        ГУПЭ               00:12:47   00:25:38  134  3     
    420  Богданов Александр        ГУПЭ               00:11:31   00:37:09  134  3     
4   
    123  Овсянникова Нина          ФГКУ ВНИИ          00:03:57   00:03:57  128  4     
    223  Ильин Алексей             ФГКУ ВНИИ          00:14:58   00:18:55  128  4     
    323  Горячев Андрей            ФГКУ ВНИИ          00:11:51   00:30:46  128  4     
    423  Беликов Александр         ФГКУ ВНИИ          00:10:07   00:40:53  128  4     
5   
    125  Сорочихина Наталья        ГУОООП             00:05:56   00:05:56  122  5     
    225  Вихров Юрий               ГУОООП             00:14:02   00:19:58  122  5     
    325  Калмыков Андрей           ГУОООП             00:10:30   00:30:28  122  5     
    425  Денисенко Юрий            ГУОООП             00:10:40   00:41:08  122  5     
6   
    128  Покорская Ольга           ГУТ                00:05:43   00:05:43  116  6     
    228  Половцев Сергей           ГУТ                00:15:11   00:20:54  116  6     
    328  Цибульник Андрей          ГУТ                00:20:31   00:41:25  116  6     
    428  Кноблох Ян                ГУТ                00:21:17   01:02:42  116  6     
 
 
     Главный судья                                              Куницын Н.Н., СВК    
 
 
     Главный секретарь                                          Кузнецова Ю.Н.,с1к   


